Federacao Catarinense de Motociclismo

IVELOCROSS FINAL - TAIO
Mini Motos PISTA HALLAS 0,000 km

Prova 13/11/2016 11:40. .. . .
Carrera (8:00 y 1 Vueltas) iniciado a 11:50:29 . .

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia

(21) KAUA KANNENBELG
1 11:51:00.604
2 1:04.201 +2.018 11:52:04.805
3 1:03.985 +1.802 11:53:08.790
4 1:02.963 +0.780 11:54:11.753
5 1:03.928 +1.745 11:55:15.681
6 1:03.330 +1.147 11:56:19.011
7 1:02.183 11:57:21.194

(75) PEDRO HENRIQUE RIBEIRO VICARI
1 11:51:36.695
2 2:01.867 11:53:38.562
3 2:06.202 +4.335 11:55:44.764
4 2:16.072 +14.205 11:58:00.836
5 2:19.157 +17.290 12:00:19.993
6 2:20.214 +18.347 12:02:40.207

(786) DAVI GREUEL HOCHAPFEL
1 11:51:23.937
2 1:34.120 +13.032 11:52:58.057
3 1:27.703 +6.615 11:54:25.760
4 1:23.730 +2.642 11:55:49.490
5 1:28.655 +7.567 11:57:18.145
6 1:22.348 +1.260 11:58:40.493
7 1:24.155 +3.067 12:00:04.648
8 1:21.088 12:01:25.736

Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera
www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo
Impresos: 13/11/2016 16:30:01



